
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 14.03.2022                                                                                       № 97 

г. Славянск-на-Кубани  

Об итогах проведения V регионального фестиваля творческих 

открытий «Творчество без границ-2022» 

С целью реализации проекта повышения качества обучения через 

развитие интеллектуально-творческой активности учащихся в системе 

дополнительного образования, эстетического воспитания подрастающего 

поколения, развития творческой инициативы, в целях выявления и поддержки 

среди обучающихся общеобразовательных учреждений одаренных детей, 

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, 

создания условий для развития их творческих способностей с 01 февраля по 

14 марта 2022 года на базе муниципального автономного  учреждения центр 

дополнительного образования города Славянска-на-Кубани 

муниципального образования Славянский район (далее – МАУ ЦДО) был 

проведен V региональный фестиваль творческих открытий «Творчество без 

границ-2022» (далее - Конкурс). 

В Конкурсе приняли участие 1670 человек, 178 педагогов из 15 

образовательных организаций Краснодарского края: МБОУ СОШ № 18 МО 

Славянский район, ОРТ «Жар-птица» МАУ ЦДО города Славянска-на-Кубани 

МО Славянский район, МБУ ДО ДДТ станицы Гривенской МО Калининский район, 

МБДОУ д/с №11 станицы Андреевской МО Калининский район, МБУ ДО 

ДШИ им. Г.Ф. Пономаренко МО Славянский район, МБОУ СОШ №39 х. Галицына МО 

Славянский район, МБДОУ детский сад № 10 МО Каневской район, МАОУ СОШ № 

17 МО Славянский район, МБУ ДО центр внешкольной работы станицы 

Марьянской МО Красноармейский район, МБДОУ детский сад № 3 МО 

Славянский район, МБУ ДО ДДТ станицы Калининской, МБОУ СОШ № 30 МО 

Абинский район, ОТТ МАУ ЦДО города Славянска-на-Кубани, МБОУ 

ООШ№52 с. Ачуево, МАОУ СОШ № 12 МО Славянский район. 



Победителями конкурса стали 438 учащихся, которых подготовили 61 педагог 

(приложение 1). 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить решение жюри о признании победителей Конкурса 

согласно приложению № 1. 

2. Наградить дипломами победителей Конкурса согласно приложению 

№ 1 настоящего приказа. 

3. Объявить благодарность педагогам, подготовивших победителей 

Конкурса согласно приложению 1 настоящего приказа. 

4. Объявить благодарность заведующей и педагогам отделения 

развития творчества «Жар-птица» за высокую организацию и проведение 

Конкурса согласно приложению 2. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заведующую отделением развития творчества «Жар-птица» Мотренко Т.П. 

 

Директор                                                                                      Е.П. Слюсарева 
 

Проект приказа внесен: 

педагогом-организатором                                А.С. Христофоровой  

 

 

 

 

 

 

 

 

П

Р

И

Л

О

Ж

Е

Н

И

Е 

№  



приложение 1 

к приказу МАУ ЦДО  

города Славянска-на-Кубани 

от 14.03.2022 г. № 97 

 

СПИСОК 

победителей V регионального фестиваля творческих открытий 

«Творчество без границ-2022»  

№ Ф.И. участника  Результат Название коллектива, 

руководитель 

ОО 

1.  Кнуренко Варвара лауреат I степени Кнуренко Кристина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 18 

МО Славянский 

район 

2.  Арнаутов Никита лауреат I степени Сербина Зинаида 

Викторовна 

ОРТ «Жар-птица» 

МАУ ЦДО города 

Славянска-на-

Кубани МО 

Славянский район 

3.  Ананичев Антон лауреат I степени 

4.  Бабенко Богдан лауреат I степени 

5.  Бобик Семён лауреат I степени 

6.  Багдасарян Вачиган лауреат I степени 

7.  Белава Тимофей лауреат I степени 

8.  Варченко Арсений лауреат I степени 

9.  Вусатый Никита лауреат I степени 

10.  Вышенский Артём лауреат I степени 

11.  Гаврищака Илья лауреат I степени 

12.  Глушко Денис лауреат I степени 

13.  Завгородний Александр лауреат I степени 

14.  Зима Руслан лауреат I степени 

15.  Кичибеков Тимур лауреат I степени 

16.  Корниенко Артем лауреат I степени 

17.  Кравченко Ярослав лауреат I степени 

18.  Минасян Лева лауреат I степени 

19.  Панкин Арсений лауреат I степени 

20.  Пырцап Егор лауреат I степени 

21.  Роговой Ярослав лауреат I степени 

22.  Саенко Денис лауреат I степени 

23.  Сандоров Богдан лауреат I степени 

24.  Соляник Рулан лауреат I степени 

25.  Тронев Владислав лауреат I степени 

26.  Халатян Артур лауреат I степени 

27.  Чикуров Виталий лауреат I степени 

28.  Щульцев Тихон лауреат I степени 

29.  Шейкин Данил лауреат I степени 

30.  Янушкин Егор лауреат I степени 

31.  Амирян Мариам лауреат I степени 

32.  Бабич Мария лауреат I степени 

33.  Бычкова Ксения лауреат I степени 

34.  Волкова Виктория лауреат I степени 

35.  Варданян Милена лауреат I степени 



36.  Дудка Маргарита лауреат I степени 

37.  Колесова Кира лауреат I степени 

38.  Коломоец Екатерина лауреат I степени 

39.  Матрюк Алина лауреат I степени 

40.  Нерадовская Арина лауреат I степени 

41.  Опенкина Диана лауреат I степени 

42.  Орлова Марианна лауреат I степени 

43.  Олейникова Мария лауреат I степени 

44.  Снегурова Татьяна лауреат I степени 

45.  Совкова Ангелина лауреат I степени 

46.  Сокол Алиса лауреат I степени 

47.  Трегубова Мария лауреат I степени 

48.  Тютнева Елизавета лауреат I степени 

49.  Чернетова Валерия лауреат I степени 

50.  Шашкова Ксения лауреат I степени 

51.  Юрчик Дарья лауреат I степени 

52.  Здоровьева Мария лауреат I степени 

53.  Караханян Беник лауреат I степени 

54.  Золотарёв Николай лауреат I степени Конева Людмила 

Викторовна 55.  Золотарёва Людмила лауреат I степени 

56.  Золотарёв Николай лауреат I степени 

57.  Цой Мариса лауреат I степени 

58.  Левченко Милана лауреат I степени 

59.  Гупская  Аврора лауреат I степени Суслова Галина 

Викторовна 

МБУ ДО ДДТ 

станицы Гривенской 

МО Калининский 

район 

60.  Лисиевич Алина лауреат I степени 

61.  Мовчан Александра лауреат I степени 

62.  Гупская Аврора лауреат I степени 

63.  Петрова Марина лауреат I степени Шобухова Татьяна 

Владимировна 

64.  Кучерова Елизавета лауреат I степени Гудым  Елена Рудольфовна 

65.  Петрова Марина лауреат I степени Петрова Анна Григорьевна 

66.  Шведова Ольга,  лауреат I степени Степанова Светлана 

Сергеевна 67.  Шевченко Леля лауреат I степени 

68.  Ермакова Анна лауреат I степени 

69.  Березовская Ева лауреат I степени Христофорова Анна 

Сергеевна 

ОРТ «Жар-птица» 

МАУ ЦДО города 

Славянска-на-

Кубани МО 

Славянский район 

70.  Васильева Виктория лауреат I степени 

71.  Вятчинин Назар лауреат I степени 

72.  Жеженко Артём лауреат I степени 

73.  Коломиец Мария лауреат I степени 

74.  Кумпан Глеб лауреат I степени 

75.  Курин Николай лауреат I степени 

76.  Моргунов Дмитрий лауреат I степени 

77.  Никодюк Екатерина лауреат I степени 

78.  Сидоровская София лауреат I степени 

79.  Совков Сергей лауреат I степени 

80.  Горбушев Михаил лауреат I степени 

81.  Левашов Максим лауреат I степени 

82.  Литвиненко Дарья лауреат I степени 

83.  Петров Даниил лауреат I степени 



84.  Рачковский Станислав лауреат I степени 

85.  Семчук Анастасия лауреат I степени 

86.  Сидоровский Дмитрий лауреат I степени 

87.  Хохлова Злата лауреат I степени 

88.  Шишкина Мария лауреат I степени 

89.  Горошкова Любовь лауреат I степени 

90.  Коровин Денис лауреат I степени 

91.  Кузнецова Екатерина лауреат I степени 

92.  Кузьменко Даниил лауреат I степени 

93.  Матвеева Милена лауреат I степени 

94.  Передереева Ева лауреат I степени 

95.  Соколова Вероника лауреат I степени 

96.  Столяр Кирилл лауреат I степени 

97.  Тютюник Никита лауреат I степени 

98.  Бугайчук Анастасия лауреат I степени 

99.  Виноградова Таисия лауреат I степени 

100.  Гавря Данил лауреат I степени 

101.  Дубко Дарья лауреат I степени 

102.  Дудова Виктория лауреат I степени 

103.  Иванова Кира лауреат I степени 

104.  Иващенко Александра лауреат I степени 

105.  Рощин Тимофей лауреат I степени 

106.  Чечанян Алексей лауреат I степени 

107.  Шагаев Владимир лауреат I степени 

108.  Васько Елизавета лауреат I степени 

109.  Гагиева Анастасия лауреат I степени 

110.  Горбатенко Арсений лауреат I степени 

111.  Згиблый Денис лауреат I степени 

112.  Кисличкина Валерия лауреат I степени 

113.  Кравченко София лауреат I степени 

114.  Матвийченко Ульяна лауреат I степени 

115.  Погребной Никита лауреат I степени 

116.  Чернецов Давид лауреат I степени 

117.  Бабаян Эдуард лауреат I степени 

118.  Гурина Нелли лауреат I степени 

119.  Дерека Руслан лауреат I степени 

120.  Кулешов Роман лауреат I степени 

121.  Лахно Алиса лауреат I степени 

122.  Минасян Ашот лауреат I степени 

123.  Абрамова Варвара лауреат I степени Кистер Наталия 

Викторовна 124.  Мазуренко Владислав лауреат I степени 

125.  Иващенко Мария лауреат I степени 

126.  Гавря Денис лауреат I степени 

127.  Приймак Демид лауреат I степени 

128.  Гладкова Елизавета лауреат I степени 

129.  Гладкая Александра лауреат I степени 

130.  Пиндоля Полина лауреат I степени 

131.  Косян Эрик лауреат I степени Дворцевая Алина 

Александровна 132.  Величко-Макаренко 

Максимилиан 
лауреат I степени 



133.  Ларин Степан лауреат I степени 

134.  Варавина София лауреат I степени 

135.  Большешельская 

Екатерина 

лауреат I степени 

136.  Тиханов Фадей лауреат I степени 

137.  Чалая Анфиса лауреат I степени 

138.  Полупанова 

Ульяна 

лауреат I степени 

139.  Чупрухина Ксения лауреат I степени 

140.  Красовский Богдан лауреат I степени 

141.  Постельняк 

Георгий 

лауреат I степени 

142.  Зуев Кирилл лауреат I степени 

143.  Чечанян София лауреат I степени 

144.  Агапова Софья лауреат I степени Прокудина Альбина 

Викторовна 145.  Берёзкина 

Ангелина 

лауреат I степени 

146.  Богачева 

Анастасия 

лауреат I степени 

147.  Бурали Полина лауреат I степени 

148.  Гузиева Дарья лауреат I степени 

149.  Джабиева Милана лауреат I степени 

150.  Жирова Наталья лауреат I степени 

151.  Завгородняя 

Полина 

лауреат I степени 

152.  Коробова 

Анастасия 

лауреат I степени 

153.  Лукина Василиса лауреат I степени 

154.  Ноздрачева Алина лауреат I степени 

155.  Рябченко Анна лауреат I степени 

156.  Супрун Анастасия лауреат I степени 

157.  Сидорова Анна лауреат I степени 

158.  Власов Тимур лауреат I степени 

159.  Грачев Демьян  лауреат I степени 

160.  Джабиян Самвел лауреат I степени 

161.  Комаров Артём лауреат I степени 

162.  Куприй Егор лауреат I степени 

163.  Лавров Роман лауреат I степени 

164.  Минасян Ашот лауреат I степени 

165.  Мироненко 

Михаил 

лауреат I степени 

166.  Пашукевич Денис лауреат I степени 

167.  Поповцев Иван лауреат I степени 

168.  Скачков Кирилл  лауреат I степени 

169.  Скрынько Андрей лауреат I степени 

170.  Теляга Вячеслав лауреат I степени 

171.  Широков 

Константин 

лауреат I степени 

172.  Шелёха Артём лауреат I степени 



173.  Яцевич Ярослав лауреат I степени Исмаилова Пери 

Магамедхановна 

МБДОУ д/с №11 

станицы 

Андреевской МО 

Калининский район 
174.  Каменев Виталий лауреат I степени Горобец Елена 

Анатольевна 175.  Грачева Вероника лауреат I степени 

176.  Богапова Елизавета лауреат I степени Жилина Римма Иосифовна 

177.  Педагогический 

коллектив МБДОУ-

д/с № 11 ст. 

Андреевской 

победители Яценко Елена Ильинична 

178.  Аветисян 

Анжелина 

лауреат I степени Верченко Светлана 

Павловна 

МБУ ДО ДШИ им. 

Г.Ф. Пономаренко МО 

Славянский район 

179.  Трофименко Наталья лауреат I степени Шишкина Марина 

Борисовна 

МБОУ СОШ №39  х. 

Галицына МО 

Славянский район 
180.  Трофименко Наталья лауреат I степени 

181.  Ковалева Юлия лауреат I степени Ковалева Ксения 

Валерьевна 

МБДОУ детский сад № 

10 МО Каневской район 

182.  Ворожнина Полина лауреат I степени Ковалева Олеся 

Николаевна 

183.  Храмых Егор лауреат I степени Степанова Елена 

Анатольевна 

184.  Белоус Егор лауреат I степени Дмитриева Екатерина 

Григорьевна 

185.  Колюбаева Дарья лауреат I степени Волошина Анна Олеговна 

186.  Гореславская 

Алиса  

лауреат I степени Сигида Татьяна 

Леонидовна 

ОРТ «Жар-птица» 

МАУ ЦДО города 

Славянска-на-

Кубани МО 

Славянский район 

187.  Золотарева 

Людмила  

лауреат I степени 

188.  Костюк Виктория  лауреат I степени 

189.  Лысенко Ксения  лауреат I степени 

190.  Мулявко 

Александра  

лауреат II степени 

191.  Олисько Юлия  лауреат I степени 

192.  Палади Софья  лауреат II степени 

193.  Приймак Дарина  лауреат I степени 

194.  Савченко Ульяна  лауреат I степени 

195.  Сенчукова 

Екатерина  

лауреат II степени 

196.  Середина Арина  лауреат II степени 

197.  Ядовина Полина  лауреат II степени 

198.  Мищук Александра лауреат I степени Траленко Жанна 

Валерьевна 199.  Лемешева Дарья лауреат I степени 

200.  Минасян Рузанн лауреат I степени 

201.  Мацакян Алина лауреат I степени 

202.  Волик Дмитрий лауреат I степени 

203.  Титова Ксения лауреат I степени 

204.  Михайлюк 

Елизавета 
лауреат I степени 

205.  Сидорова Ирина лауреат I степени Дейнега Ирина 

Владимировна 



206.  Козлова Юлия лауреат I степени Коноваленко Наталья 

Николаевна 207.  Чихонадских 

Полина 

лауреат I степени 

208.  Козлова Ульяна лауреат I степени 

209.  Вавилова 

Екатерина 

лауреат I степени Мамошина Ирина 

Валентиновна 

МАОУ СОШ № 17 

МО Славянский 

район 210.  Семенцова 

Елизавета 

лауреат I степени 

211.  Кузелева Таисия лауреат I степени Харлампиди Лариса 

Николаевна 

ОРТ «Жар-птица» 

МАУ ЦДО города 

Славянска-на-

Кубани МО 

Славянский район 

212.  Левченко Кира лауреат I степени 

213.  Болотина Злата лауреат I степени 

214.  Домошенко 

Варвара 

лауреат I степени 

215.  Новикова 

Анастасия 

лауреат I степени 

216.  Мерзлякова Алиса лауреат I степени 

217.  Кисличкина 

Валерия 

лауреат I степени 

218.  Кизилова Юлия лауреат I степени 

219.  Горох Ульяна лауреат I степени 

220.  Юрчик Дарья лауреат I степени 

221.  Петрова Мария лауреат I степени 

222.  Петрова Анна  лауреат I степени 

223.  Соловей Милена лауреат I степени 

224.  Дацко София лауреат I степени 

225.  Семчук Анастасия лауреат I степени 

226.  Григорян Ангелина лауреат I степени 

227.  Семеняка 

Анастасия 

лауреат I степени 

228.  Тыщук Виктория лауреат I степени 

229.  Снегурова Валерия лауреат I степени 

230.  Турукало Арина лауреат I степени 

231.  Кудрявцева 

Эвелина 

лауреат I степени 

232.  Кузьмина Дарина лауреат I степени 

233.  Степаненко Алина лауреат I степени 

234.  Григорян Ангелина лауреат I степени 

235.  Семеняка 

Анастасия 

лауреат I степени 

236.  Тыщук Виктория лауреат I степени 

237.  Снегурова Валерия лауреат I степени 

238.  Турукало Арина лауреат I степени 

239.  Кудрявцева 

Эвелина 

лауреат I степени 

240.  Кузьмина Дарина лауреат I степени 

241.  Степаненко Алина лауреат I степени 

242.  Голуб Анна лауреат I степени 

243.  Вакуленко 

Виктория 

лауреат I степени 

244.  Расулова Сабина лауреат I степени 



245.  Зайцева Виктория лауреат I степени 

246.  Шелепень София лауреат I степени 

247.  Маркина Ксения лауреат I степени 

248.  Тронева Вероника лауреат I степени 

249.  Кузнецова 

Екатерина 

лауреат I степени 

250.  Амирян Нона лауреат I степени 

251.  Аксенова Анна лауреат I степени 

252.  Янушкина Есения лауреат I степени 

253.  Наточий Лиля лауреат I степени 

254.  Лысенко Ксения лауреат I степени 

255.  Матрюк Алина лауреат I степени 

256.  Писарева Ксения лауреат I степени 

257.  Лях Екатерина лауреат I степени 

258.  Нечипорук Юлия лауреат I степени 

259.  Коноплева Мария лауреат I степени 

260.  Середина Арина лауреат I степени 

261.  Дацко Виктория лауреат I степени 

262.  Крекер Аделина лауреат I степени 

263.  Гарипов Григорий лауреат I степени Шакалова Ирина 

Николаевна 264.  Бохан Данил лауреат I степени 

265.  Григорьянц 

Максим 

лауреат I степени 

266.  Слизакова Эмилия лауреат I степени 

267.  Бутова Людмила лауреат I степени 

268.  Потапова Мария лауреат I степени 

269.  Попова Екатерина лауреат I степени 

270.  Григорьянц 

Максим 

лауреат I степени 

271.  Золотарев Николай лауреат I степени 

272.  Гарипов лауреат I степени 

273.   Григорий лауреат I степени 

274.  Бохан Данил лауреат I степени 

275.  Красюкова 

Мирослава 

лауреат I степени 

276.  Чаплыгина Милана лауреат I степени 

277.  Матрюк Алина лауреат I степени 

278.  Григорьева Дарья лауреат I степени 

279.  Шеленберг Мария лауреат I степени 

280.  Тиканадзе Николь лауреат I степени 

281.  Сухенко Ангелина лауреат I степени 

282.  Лях Екатерина лауреат I степени 

283.  Волкодав Есения лауреат I степени 

284.  Лахно Алиса лауреат I степени 

285.  Матвеева Милена лауреат I степени 

286.  Ротанова Милана лауреат I степени 

287.  Кузнецова 

Вероника 

лауреат I степени 

288.  Котко Анна лауреат I степени 

289.  Колесова Мария лауреат I степени 



290.  Шелепень София лауреат I степени 

291.  Жерновая 

Екатерина 

лауреат I степени 

292.  Панченко София лауреат I степени 

293.  Жукова Алиса лауреат I степени 

294.  Кулябина Алёна лауреат I степени 

295.  Дубровина Вера лауреат I степени Морозова Лариса 

Николаевна 296.  Демидова 

Каролина 

лауреат I степени 

297.  Чинченко Любовь лауреат I степени Мамонтова Елена 

Анатольевна 

МБУ ДО центр 

внешкольной 

работы станицы 

Марьянской МО 

Красноармейский 

район 

298.  Андрюкаев Степан лауреат I степени 

299.  Нежел Мишель лауреат I степени 

300.  Суинова Диана лауреат I степени 

301.  Бадирян Виолетта лауреат I степени 

302.  Казанчева Дарья лауреат I степени 

303.  Тимофеева Марина лауреат I степени 

304.  Лозовская 

Кристина 

лауреат I степени 

305.  Кириченко София лауреат I степени Дмитриева Вера 

Юрьевна 306.  Комиссарова 

Ангелина 

лауреат I степени 

307.  Бочаров Матвей лауреат I степени Бочарова Кристина 

Александровна 308.  Свечкина Эвелина лауреат I степени 

309.  Хижная Юлия лауреат I степени 

310.  Денисенко Егор лауреат I степени 

311.  Носенко Арина лауреат I степени Анурьева Виктория 

Викторовна 

МБДОУ детский сад 

№ 3 МО Славянский 

район 312.  Цубера Варвара лауреат I степени Кожина Светлана 

Николаевна 

313.  Березкина 

Ангелина 

лауреат I степени Круглова Татьяна 

Александровна 

314.  Чемирис Кира лауреат I степени Курдюмова Юлия 

Александровна 

315.  Волкова Алиса лауреат I степени Лавриненко Инна 

Евгеньевна 

316.  Гарбузов Даниил лауреат I степени Максимович Оксана 

Анатольевна 

317.  Елизарова 

Вероника 

лауреат I степени Пискунова Виктория 

Витальевна 

318.  Дей София лауреат I степени Сабирова Екатерина 

Александровна 

319.  Балаян Арсен лауреат I степени Собур Ольга Борисовна 

320.  Скрипник Арина лауреат I степени Тыцкая Анна Ивановна 

321.  Ященко Даниил лауреат I степени Феняк Мария Васильевна 

322.  Скоторенко Ольга лауреат I степени Дегтярева Татьяна 

Сергеевна 

323.  Чалая Анфиса лауреат I степени Вырвина Наталья 

Владимировна 

 

 



324.  Омельчик Сергей лауреат I степени Петрова Инна Геннадьевна МБУ ДО ДДТ 

станицы 

Калининской МО 

Калининский район 

325.  Полякова Дарья лауреат I степени 

326.  Харченко Валерия лауреат I степени 

327.  Остришко Михаил лауреат I степени 

328.  Марченко 

Анастасия 

лауреат I степени Назарько Нина 

Владимировна 

329.  Любич Полина лауреат I степени 

330.  Сергеев Николай лауреат I степени 

331.  Баукин Павел лауреат I степени 

332.  Селезень Виолетта лауреат I степени 

333.  Сибен Полина лауреат I степени 

334.  Подсвирова 

Татьяна 

лауреат I степени 

335.  Сибен Алёна лауреат I степени Гаспарян Каринэ 

Аркадьевна 

336.  Догадина Карина лауреат I степени Лебидь Елена Федоровна 

337.  Костина Мария лауреат I степени Женило Людмила 

Александровна 

338.  Бурназян Ангелина лауреат I степени Штрапова Алёна 

Владимировна 339.  Харченко Валерия лауреат I степени 

340.  Шилова Полина лауреат I степени Иващенко Юлия Сергеевна 

341.  Пасечник 

Анастасия 

лауреат I степени 

342.  Детское 

объединение 

«Энергия детства» 

лауреат I степени 

343.  Марченко 

Анастасия 

лауреат I степени Назарько Нина 

Владимировна 

344.  Кладко Вероника лауреат I степени 

345.  Селезень Виолетта  лауреат I степени 

346.  Федорова Алена  лауреат I степени 

347.  Чечулина Валерия лауреат I степени 

348.  Дорошенко 

Валерия 

лауреат I степени 

349.  Голубович Татьяна лауреат I степени 

350.  Подсвирова 

Татьяна 

лауреат I степени 

351.  Баукин Павел лауреат I степени 

352.  Баукин Виталий лауреат I степени 

353.  Гончаров Матвей лауреат I степени 

354.  Дьяков Герман лауреат I степени 

355.  Мовчан Андрей лауреат I степени 

356.  Волощенко 

Максим 

лауреат I степени 

357.  Борзова Злата лауреат I степени Борзова Наталья 

Анатольевна 

МБОУ СОШ № 30 

МО Абинский 

район 

358.  Гуков Глеб лауреат I степени Тимощенкова Наталья 

Васильевна 

МАУ ЦДО города 

Славянска-на-359.  Должкова София лауреат I степени 

360.  Ковалевская Виктория лауреат I степени 



361.  Кошевец Андрей лауреат I степени Кубани МО 

Славянский район 362.  Левина Дарья лауреат I степени 

363.  Никитина Лидия лауреат I степени 

364.  Семенова Камила лауреат I степени 

365.  Тимощенкова Дарья лауреат I степени 

366.  Уварова Ангелина лауреат I степени 

367.  Уваров Александр лауреат I степени 

368.  Театральная студия 

«Золотой ключик»  

лауреат I степени Цястюк Алена 

Викторовна  

МБОУ ООШ№52 с. 

Ачуево МО 

Славянский район 369.  Обертас Ксения лауреат I степени 

370.  Цястюк Андрей лауреат I степени 

371.  Бравко Ульяна лауреат I степени Козак Полина 

Александровна 

ОРТ «Жар-птица» 

МАУ ЦДО города 

Славянска-на-

Кубани МО 

Славянский район 

372.  Литвиненко Дарья лауреат I степени 

373.  Муравьева Арина лауреат I степени 

374.  Чалая Анфиса лауреат I степени 

375.  Беликова Татьяна лауреат I степени 

376.  Семчук Анастасия лауреат I степени 

377.  Щербань Мария лауреат I степени 

378.  Федякина Ксения лауреат I степени 

379.  Кошелек Василиса лауреат I степени 

380.  Солоха Андрей лауреат I степени 

381.  Чебышева Анна лауреат I степени 

382.  Оконешникова 

Полина 

лауреат I степени Дергачева Валентина 

Георгиевна 

383.  Савадян Виктория лауреат I степени 

384.  Верхолет Ксения лауреат I степени 

385.  Левченко Алина лауреат I степени 

386.  Плотникова Дарья лауреат I степени 

387.  Топчиенко Дарья лауреат I степени 

388.  Борисова Ярина лауреат I степени 

389.  Дарминова Дарья лауреат I степени 

390.  Кришталь Дарья лауреат I степени 

391.  Величко 

Александра 

лауреат I степени 

392.  Чернякова 

Анастасия 

лауреат I степени 

393.  Батова Елизавета лауреат I степени 

394.  Мерзлякова 

Вероника 

лауреат I степени 

395.  Мозговая 

Анастасия 

лауреат I степени 

396.  Уварова Элина лауреат I степени 

397.  Позднякова Алиса лауреат I степени 

398.  Фалимонова Дарья лауреат I степени 

399.  Лысенко Ксения лауреат I степени 

400.  Бедягина 

Марианнна 

лауреат I степени 

401.  Богомолова София лауреат I степени 

402.  Губка Глеб лауреат I степени 

403.  Кришталь Дарья лауреат I степени 



 

 

 

Директор                                                                                            Е.П. Слюсарева 
 

 

 

 

 

 

404.  Алексеева Ирина лауреат I степени Дергачев Александр 

Дмитриевич 405.  Бережняк 

Екатерина 

лауреат I степени 

406.  Григорьева Ксения лауреат I степени 

407.  Жилина Арина лауреат I степени 

408.  Загородняя Грета лауреат I степени 

409.  Колесник Николай лауреат I степени 

410.  Пахомов Дмитрий лауреат I степени 

411.  Рожкова Ольга лауреат I степени 

412.  Салина Светлана лауреат I степени 

413.  Сиротенко Елена лауреат I степени 

414.  Финько Максим лауреат I степени 

415.  Шаповалова 

Полина 

лауреат I степени 

416.  Рожкова Ольга лауреат I степени 

417.  Колесник Николай лауреат I степени 

418.  Финько Марк лауреат I степени 

419.  Чаплыгина Милана лауреат I степени 

420.  Демченко Мария лауреат I степени 

421.  Джабиян Милена лауреат I степени 

422.  Борисова Даряна лауреат I степени 

423.  Ядовина Полина лауреат I степени 

424.  Левченко Милана лауреат I степени 

425.  Куневич Елизавета лауреат I степени 

426.  Демченко Аделина лауреат I степени 

427.  Котенова Вероника лауреат I степени 

428.  Шантерес Диана лауреат I степени 

429.  Тихевич лауреат I степени 

430.  Эвелина лауреат I степени 

431.  Мельник Мария лауреат I степени 

432.  Коваленко 

Анастасия 

лауреат I степени 

433.  Цветков Денис лауреат I степени 

434.  Юсупова Ясмин лауреат I степени 

435.  Голубцова Юлия лауреат I степени 

436.  Краснощек Ксения лауреат I степени 

437.  Девицкая 

Анастасия 

лауреат I степени 

438.  Караченцева Алина лауреат I степени 



приложение 2 

к приказу МАУ ЦДО  

города Славянска-на-Кубани 

от 14.03.2022 г. № 97 
 

СПИСОК 

педагогов ОРТ «Жар-птица» МАУ ЦДО города Славянска-на-Кубани, 

принимавших участие в организации проведении V регионального 

фестиваля творческих открытий «Творчество без ганиц-2022» 

 

Мотренко 

Тамара Петровна 

- заведующая ОРТ «Жар-птица» МАУ ЦДО 

города Славянска-на-Кубани; 

Христофорова 

Анна Сергеевна 

- педагог-организатор, педагог дополнительного 

образования ОРТ «Жар-птица» МАУ ЦДО 

города Славянска-на-Кубани. 

Козак Полина 

Александровна 

- педагог-организатор, педагог дополнительного 

образования ОРТ «Жар-птица» МАУ ЦДО 

города Славянска-на-Кубани. 

 

 
 

Директор                                                                                        Е.П. Слюсарева 
 

 

 

 

 

 

 


